
PRODUCT DETAILS

Brand Costa Coffee

Product name Costa Iced Sachet - Latte

Legal name
Instant coffee beverage with Milk
Powder, Instant Coffee, Roasted and
Ground Coffee.

Product description Instant coffee beverage

Number of units in a
selling pack 5

Is an E mark
required with the
product weight

Yes

Country of origin Poland

PRODUCT WEIGHTS

Is the product declared in Weight (g) or
Volume (ml) Weight (g)

Net product Weight (g)/Volume (ml) 77,5 g (5 x 15,5
g e)

Drained weight (if applicable) N/A

Product barcode (EAN) 5039303008586

Case barcode 15039303008583

CODING DETAILS

Product coding location Base of box

Date coding Best before

Please confirm the OPRL statement
applicable to the product Recycle

OPRL Documents

PrPrevieweview AttachmentAttachment AAvailablevailable DescriptionDescription DocumentDocument
NameName

ExpirationExpiration
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MARKETING BRIEF

Marketing "Romance Copy" Details

Sachet ONLY:

Front:
Costa Coffee
Barista Creations
ICED LATTE

Back:

SKU_000166
Costa Iced Sachet - Latte

APPROVED
Revision number: 1 -

Creator:
AAF - Kimberley Reekie

Creat. Date:
14-10-2025 11:38:29

Mod. Date:
20-03-2026



MARKETING BRIEF

[Pouring instructions]
Contains Milk.
May also contain Soya and Cereals containing Gluten.
Made using costa premium instant coffee.

Box / Carton ONLY:

Front of pack

Limited Edition
Costa Coffee
Barista Creations
ICED LATTE

Traffic Light Nutritional's:
Each 15.5g serving contains:

Energy 236kJ
56 kcal

3%

Fat 0.6g 1%

Saturates 0.6g 3%

Sugar 8.2g 9%

Salt 0.17g 3%

of an adults reference intake
Typical values (as sold) per 100g:
1524kJ / 360 kcal

Left face of pack

More frothy coffees. More Mmm.
Your Costa coffee shop favourites — now refreshingly over ice. From
a creamy Cappuccino to the classic Latte, why not try something new and
discover the Iced Barista Creations range?

Contact us
help@costa-at-home.co.uk
allaboutfoodltd.com
costa.co.uk
@costacoffee

Right face of pack

All the taste
Subtle nutty notes from freshly ground coffee beans.
All the feels

mailto:help@costa-at-home.co.uk


MARKETING BRIEF

Smooth, velvety, and perfectly iced.
This is coffee at home, for people that love coffee.

Back of pack

Marketing
Imaginatively crafted coffees for a barista inspired experience at home
with Barista Creations.

There's a lot to love about Iced Lattes and this one's as delightful as you'd
expect. We use our Premium Instant Coffee with finely ground roasted beans
to deliver dreamy, creamy barista-style Iced Lattes at home.

Rainforest Alliance:
RFA 'Coffee' Logo
**Rainforest Alliance Certified
Find out more at ra.org

Recycling:
Box - Recycle
Sachet - Don't Recycle

Below nutritional table:
*% reference intake of an average adult (8400kJ/2000kcal).
Typical values (as sold) per 100g: 1524kj/360kcal.
This pack contains 5 servings.

Address:
Packed in Poland for All About Food Limited, Fourways House, 57 Hilton
Street, Manchester, M1 2EJ. Under licence from Costa Limited. Costa® is
the registered trade mark of Costa Limited.

Other text

PRODUCT PACK DETAIL

Suppliers Packaging Code sachet (PET/AL/PE) in carton box

ALLERGEN INFORMATION

Is an 'Allergen Change' label required
on the consumer pack? N/A

Alibi statement to be printed on the
pack

Allergy Advice: For allergens, see ingredients in bold. May also contain Soya and Cereals
containing Gluten.

SHELF LIFE AND STORAGE INSTRUCTION

STORAGE INSTRUCTIONS

Storage conditions (°C) 15-25 degrees Celsius - Store in a cool and dry place.

Storage conditions on opening Store in a cool dry place.

COOKING AND USAGE INSTRUCTIONS



SHELF LIFE AND STORAGE INSTRUCTION

Cooking/usage instructions

Perfect Pour
1. Open the sachet and pour into a glass of your choice.
2. Pour in 175ml of cold water and stir.
3. Leave for 20-30 seconds and stir again.
4. Add ice and enjoy.

RECIPE AND INGREDIENTS

Ingredient Declaration

Sugar, Skimmed Milk Powder (25%), Glucose Syrup, Coffee** (10%) (Instant Coffee, Roasted and
Ground Coffee), Vegetable Oil (Medium Chain Triglycerides from Coconut), Natural Flavourings
(contain Milk), Stabiliser (Potassium Phosphates), Salt, Anti-caking agent (Calcium Phosphates).
**Rainforest Alliance Certified. Find out more at ra.org

CHILLI RATING

Chilli rating (if applicable) N/A

NUTRITIONAL INFORMATION

Nutritional table type 100gr** + 100gr + RI%

Pack copy nutritional table

Typical Values Per 100g Per serving
(15.5g)

% RI* per serving
(15.5g)

Energy 1,524kJ/
360kcal 236kJ/56kcal 3%

Fat 3.9g 0.6g 1%

of which
saturates 3.7g 0.6g 3%

Carbohydrate 70g 11g N/a%

of which sugars 53g 8.2g 9%

Fibre 3.1g <0.5g -

Protein 9.7g 1.5g N/a%

Salt 1.1g 0.17g 3%

Serving Size (g/ml) 15.5

Number of servings per pack 1

Name: Instant coffee beverage with Milk Powder, Instant Coffee, Roasted and Ground Coffee. - Pack Copy
Date of issue: 14-10-2025 11:38:29 - Revision number: 1 -
This version replaces the previous ones.

For acceptance:

Created by: AAF - Kimberley Reekie


